
DOA-VIII. 0025.1J h £ fM 4

Uchwała Nr H A T  /2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia Ą f  marca 2021 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 3146/2020 z dnia 28 lipca 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
konkursu dotyczącego projektów złożonych w ramach Działania 7.6 Godzenie życia prywatnego 
i zawodowego, Osi VII Konkurencyjny rynek pracy RPO WO 2014-2020, nabór V wraz z ogłoszeniem 
o konkursie, zmienionej Uchwałą Nr 3241/2020 z dnia 24 sierpnia 2020 r. oraz Uchwałą 
Nr 3323/2020 z dnia 7 września 2020 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) art. 9 ust. 1 pkt. 2, art. 40 i 41 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014-2020 (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala 
co następuje:

§ 1
W Regulaminie konkursu stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr 3146/2020 Zarządu Województwa 
Opolskiego z dnia 28 lipca 2020 r. punkt 10 Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów 
w konkursie, kolumna trzecia otrzymuje brzmienie:

„Wartość środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w konkursie dla Działania 7.6 
Godzenie życia prywatnego i zawodowego wynosi łącznie:

• 3 832 171,40 PLN, w tym:
• 3 626 356,32 PLN środki EFS
• 205 815,08 PLN środki Budżetu Państwa

Ze względu na fakt, iż kwoty PLN mają charakter przeliczeniowy limit dostępnych środków może ulec 
zmianie na poszczególnych etapach konkursu. W związku z tym dokładna kwota dofinansowania 
zostanie określona na etapie zatwierdzania Listy ocenionych projektów. Umowy o dofinansowanie 
projektów zostaną podpisane z uwzględnieniem wysokości dostępnej alokacji wyliczonej na podstawie 
Algorytmu przeliczania środków."

§2
W ogłoszeniu o konkursie stanowiącym załącznik nr 2 do Uchwały Nr 3146/2020 Zarządu 
Województwa Opolskiego z dnia 28 lipca 2020 r. punkt Ogólna pula środków przeznaczona na 
dofinansowanie projektów, kolumna druga otrzymuje brzmienie:

„Wartość środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w konkursie dla Działania 7.6 
Godzenie życia prywatnego i zawodowego wynosi łącznie:

• 3 832 171,40 PLN, w tym:
• 3 626 356,32 PLN środki EFS
• 205 815,08 PLN środki Budżetu Państwa

Ze względu na fakt, iż kwoty PLN mają charakter przeliczeniowy limit dostępnych środków może ulec 
zmianie na poszczególnych etapach konkursu. W związku z tym dokładna kwota dofinansowania 
zostanie określona na etapie zatwierdzania Listy ocenionych projektów. Umowy o dofinansowanie



projektów zostaną podpisane z uwzględnieniem wysokości dostępnej alokacji wyliczonej na podstawie 
Algorytmu przeliczania środków."

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


